30-04-2025

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TELIXTLAHUACA DISTRITO DE ETLA, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
6,755,565.46 -1,782,994.61
-1,782,994.61
7,120,258.68
0.00
0.00
-364,693.22
6,755,565.46 -1,782,994.61
-1,782,994.61 4,623,730.41
2,891,018.62
-1,782,994.61 1,782,994.61
0.00
0.00
-50,282.82
4,972,570.85 2,840,735.80

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

4,972,570.85
-1,782,994.61
7,120,258.68
0.00

0.00
-364,693.22

0.00

0.00
0.00
4,972,570.85

0.00

0.00
0.00
0.00

2,840,735.80

2,891,018.62
0.00

0.00

0.00
-50,282.82

0.00

0.00
0.00
7,813,306.65

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TELIXTLAHUACA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/150/00457/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-04-30 04:48:05 | MUNICIPIO | 00001000000712448863 | MSF850101V76 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TELIXTLAHUACA | ETLA |
OAXACA | DIRECCION | HIDALGO S/N CENTRO 68213 | snfcotelixhayuntamiento@gmail.com | 9511466682 | AUTORIDAD | BERENICE TRUJILLO PEREZ | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | be9dc3e2fle84b2a987d0afed4ad4a60c6f6e7ed3a5e7f412297655f9751e8eal8 |

FIRMA ELECTRONICA
A69g+S5dEjGGfb5N8rum5fnZVPINs6Roeh1cFPYIApPMQTERQJIMWAWts+lyPBSO00pEN3JfVk1hg8ttxWFyad43KkwzZ47UOZWmBcZVgFGensTIIFV8qfIBgie7NUjLU/IX65AEQA
/uGvO5nJiTss2HzvORMSk2pPQYpb7OVWLEIBW85pG8JiAozkPG5La873tYvUix+4BDDBhYDyYQISy2JIGb000oubz0qUWepw3I9cG72UUXpY PWHRNRGVjtdwjvok6h+SV

YCZ9EO02efkEYabTztWO/xrOkC2519j+1GFTqlAgT1V7LHiVz+h1eG9lcQrwmnplg2NVkhheESVOVgbhU3Ww==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Fecha creacién: 30/04/2025 04:48:05
contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Pagina 2/2



