

**MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TELIXTLAHUACA DISTRITO DE ETLA, OAX.**  
**ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA**  
**DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025**

MARZO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
<b>HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024</b>	<b>0.00</b>				<b>0.00</b>
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
<b>HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024</b>		<b>6,755,565.46</b>	<b>-1,782,994.61</b>		<b>4,972,570.85</b>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			-1,782,994.61		-1,782,994.61
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		7,120,258.68			7,120,258.68
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-364,693.22			-364,693.22
<b>EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024</b>	<b>0.00</b>	<b>6,755,565.46</b>	<b>-1,782,994.61</b>	<b>0.00</b>	<b>4,972,570.85</b>
<b>CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025</b>	(EVHP-1)	<b>0.00</b>			<b>0.00</b>
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
<b>VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025</b>	(EVHP-2)		<b>-1,782,994.61</b>	<b>4,623,730.41</b>	<b>2,840,735.80</b>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				2,891,018.62	2,891,018.62
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-1,782,994.61	1,782,994.61		0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-50,282.82		-50,282.82
<b>CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025</b>				<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
<b>HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025</b>	<b>0.00</b>	<b>4,972,570.85</b>	<b>2,840,735.80</b>	<b>0.00</b>	<b>7,813,306.65</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

**ENTREGA: 1° TRIMESTRE**

**CADENA ORIGINAL**

| GF/150/00457/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-04-30 04:48:05 | MUNICIPIO | 00001000000712448863 | MSF850101V76 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO TELIXTLAHUACA | ETLA | OAXACA | DIRECCIÓN | HIDALGO S/N CENTRO 68213 | snfcotelixhayuntamiento@gmail.com | 9511466682 | AUTORIDAD | BERENICE TRUJILLO PÉREZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | be9dc3e2f1e84b2a987d0afe4a4a60c6f6e7ed3a5e7f412297655f9751e8ea08 |

**FIRMA ELECTRÓNICA**

A6g+S5dEjGGfb5N8rum5fnZVPJNs6Roeh1cFPylApMQTERQJMw4Wts+lyPBS00pEn3JfVk1hg8txWFya43KkwZ47UOZWmBcZVgFGcnsTIIrV8qflBqie7NUjLU/lx65AEqA /uGvO5nJiTss2HzvORMSk2pPQYpb7OVWLEIBW85pG8JiAozkPG5La873tYvUix+4BDDBhYDyYQlSy2JIGb0Ooubz0qUWcpw3l9cG72UUxypYPWHRnRGVjtdwjvok6h+SV YCZ9E02efkEYabTztWO/xrOkC2519j+1GFTq1AgT1V7LHiVz+h1eG9lcQrwmpnlg2NVkhheESVOVgbU3Ww==